



HCB Invest ApS

Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36066571

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2020

Holger Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCB Invest ApS
Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36066571
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Holger Carsten Hansen, formand
Carsten Ivan Chabert
Asbjørn Berge

Direktion

Carsten Ivan Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HCB Invest ApS' primære aktivitet består i at eje aktier i Juncker Holding A/S og dermed F. Junckers Industrier A/S. F. Junckers Industrier A/S leverer massive trægulve, gulvrelaterede produkter og serviceydelser med fokus på ydeevne, fleksibilitet og omsorg for miljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.966 t.kr. Resultatet er påvirket af indtægter fra kapitalandele og er som forventet.

Egenkapitalen udgør 90.095 t.kr. pr. 31 december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(75)	(641)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.091	53.845
Andre finansielle indtægter		0	209
Andre finansielle omkostninger		(6)	(17)
Resultat før skat		3.010	53.396
Skat af årets resultat		(44)	0
Årets resultat		2.966	53.396
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	114.000
Overført resultat		2.966	(60.604)
Resultatdisponering		2.966	53.396

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		89.290	86.110
Finansielle aktiver	1	89.290	86.110
Anlægsaktiver		89.290	86.110
Likvide beholdninger		889	961
Omsætningsaktiver		889	961
Aktiver		90.179	87.071

Passiver

	Note	2019	2018
		t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital		51	51
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.289	86.109
Overført overskud eller underskud		755	880
Egenkapital		90.095	87.040
Gæld til associerede virksomheder		32	0
Langfristede gældsforpligtelser		32	0
Anden gæld		52	31
Kortfristede gældsforpligtelser		52	31
Gældsforpligtelser		84	31
Passiver		90.179	87.071

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	51	86.109	880	87.040
Valutakursreguleringer	0	89	0	89
Årets resultat	0	3.091	(125)	2.966
Egenkapital ultimo	51	89.289	755	90.095

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	86.109
Valutakursreguleringer	89
Andel af årets resultat	3.091
Opskrivninger ultimo	89.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.290

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Junckers Holding A/S	Køge	A/S	37,65	95.062	3
